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LEVEL BOX H199

LI=VIEL BOX®

- BY LEVEL SLIDE -

Produke  IMenovita
523G03300% 300
523G03350" 350
523G03400" 400
523G03450" 450
523G03500" 500
523G03550" 550

** 62 - bila, 55 - Seda

e

Délka
vysunuti

284
334
384
434
484

534

Min. hloubka
korpusu

310

360

410

460

510

560

Baleni
(sad/baleni)

4
4
4
4

LEVEL BOX H199

SPECIFIKACE:

- Synchronizovany plnovysuv
s integrovanym tlumenim (55mm)

- Délka: 300 - 550mm
- Nosnost: 40kg
- Certifikace 60.000 cyklG

- Sefizeni ¢ela: +- 2mm vertikalné,
+-1,5mm horizontalné

- Barva: Seda, bila

Obsah baleni

Boénice (L/R)+Krytky 1Par
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Korpusové listy (L/R)1Par

Prichyty &ela a zad (L/R) 1Par
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Reling podélny (L/R) 2Pary
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Potfebny prostor v korpusu

LW: vnitfni rozmér korpusu
B/C/D: definovéno uzivatelem

Min: 228

64

64

47.5 32

LW definovano uzivatelem

LW-87 B
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Min. 228
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LW-75
15,5 (nastavitelny + 1.5)

LT: minimalni hloubka korpusu
NL: jmenovita délka

Hloubka korpusu

LT=NL+10
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Vrtat otvor 7
@10x12
do hloubky 2
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Montazni rozméry cela

B/C/D: definovano uzivatelem
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Horizontalni
sefizeni

Demontaz cela

Vertikélni sefizenf

Demontaz

zasuvky
z korpusovych
list

LW: vnitfni rozmér korpusu
NL: jmenovita délka

TloustkaLTD 16 mm

www.ferramenta.cz



